guno a me ver.

Menses plus septem exacti sunt, cum huc nemo uenit, ut me uisceret.

Septem sunt menses, aut plus eo, cum huc me nemo invisit.

Varietas. Invisit, Visum uenit, Visit.

Ya ha tres años que aquel murio.

Anni tres exacti sunt, cum ille mortuus est. Cion; id est,
Ex quo.

Este es el tercero año des pues que el es muerto.

A morte illius hic tertius est annus.

Este es el segundo año, que yo moro en Paris.

Annus agitur secundus, ex quo sunt Lutetiae.

Este es ya, el quarto año, que aqui moro.

Lan hic annum quartum ago.

Mi hermano tiene bien veinte y cinco años, o mas.

Frater meus vigintiquinque annos, aut plus eo, natus est.) id est, Vigintiquinque, ad plures.

Terentius. Annos sexaginta natus es, aut plus eo. id est, Aut etiam amplius eo tempore.

Varietas. Natus est vigintiquinque annos, Natus est annos quinque & viginti, Annum agit uigesimum quintum, Agit annum quintum & uigesimum.

Varietas. Aut plus eo, Aut eo amplius, Aut plures.

Yo ouiera hecho esto ha dos dias, mas agora ya no es tiempo.

Illiud ante duos dies efficere potuissim, nunc autem mihi non est integrum.

Despues de veinte años aca, no se ha visto tal cosa.

Intra annos viginti, nihil tale uision est.

Varietas.

Varietas. Intra viginti annos, Post viginti annos. Abhinc vi-
ginti annis, Abhinc viginti annos.

En el tiempo de las disputas.

Disputationum tempore.

In disputationibus.

Al tiempo de la missa beuia con sus compañeros.

Tempore sacri potabat cum sodalibus.

Varietas. Tempore sacri, Dum sacris uocabatur.

Varietas. Potabat, Perpotabat.

Cicero, Perpotauit ad nefferson. Id est, Usque ad uesperas. No ha dexado de beuer, y borracheat hasta la tarde.

En la comida no ha hecho que charlear y parlar.

Inter prandendum semper fabulatus est.

In prandio nibil aliud, quim garruit.

Al tiempo del comer ta fuiste buscado.

Dum prandebatur, tu quae sum es.

Varietas. Dum prandebatur, Tempore prandij, Hora pran-
dij, Inter prandium.

Dum, Entre tanto que.

Quintilianus libro primo. Non assuescat ergo, ne dum infans
 quidem est, sermoni qui dediscendus sit. Ni aun entre
 tanto que es aun niño.

Entre tanto que cenan no se haze ruido en nues-
 tra casa.

Dum cecinatur, silentium fit domi nostrae.

Varietas. Silentium fit, Siletur, Tacetur, Silent omnes, Te-
cet omnes, Conticetur, Todos callan.

Aquello duro desde la mañana hasta la noche.

Illud à matutino tempore durauit in occasum. Id est, Perse-
 uerauit. Ex Plinio.

T E N E R E.

C A P V T L V.

Yo te tengo agora, si yo te quisiesse dar vn bofie-
ton, que harias?